СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

 Ленинградской области

                                           РЕШЕНИЕ

16 февраля 2012 г.                                                                                                 № 10

О   внесении   изменений   в   Решение
Совета    депутатов    от    29.11.2010 г.
№ 58    «Об    установлении    коэффициента
обеспеченности объектами инфраструктуры,
применяемого  при  расчете арендной платы
за использование земельных участков»
В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.декабря 2007 года № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядком, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области»  и изменениями, внесенными Постановлением Правительства Ленинградской области  № 46 от 02 марта 2009 года, Постановлением Правительства Ленинградской области № 384 от 17 декабря 2009 года, Постановлением Правительства Ленинградской области № 347 от 23 декабря 2010 года, Постановлением Правительства Ленинградской области № 372 от 11 ноября 2011 года, Постановлением Правительства Ленинградской области № 427 от 09 декабря 2011 года,

Совет Депутатов

МО Новосветское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от 29.11.2010 г. № 58 «Об установлении коэффициента  обеспеченности объектами инфраструктуры,  применяемого при расчете арендной платы за использование земельных участков»:

Дополнить пунктом 5: «Нормы данного решения распространяются на правоотношения, возникшие в 2012 году».
2. Контроль по   исполнению данного  решения  возложить на главу администрации Новосветского сельского поселения Мелешко  А.Л.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                         Л.Г. Слезовская